

## 2018 URTEKO LANPOSTUEN ZERREDA

Udal Osoko Bilkurak 2017ko abenduaren 19an onartua

## KARRERAKO FUNTZIONARIEI ERRESERBATUTAKO LANPOSTUAK

| Ordena Zenbakia | Izena                               | Lanpostu Kopurua | Lanpostu Mota | Hornitze Era | Ordainketa Osagarriak      |                      | Dedikazioa | Bulegoa | Lanpostu horretarako exijitutako ukanbeharrak |             |       |                     |                     |                          |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|---------------|--------------|----------------------------|----------------------|------------|---------|-----------------------------------------------|-------------|-------|---------------------|---------------------|--------------------------|
|                 |                                     |                  |               |              | Destinu Osagarri Maila (*) | Osagarri Espezifikoa |            |         | Adskripzioa                                   |             |       | Hizkuntz Eskakizuna |                     | Exijitzen den Titulazioa |
|                 |                                     |                  |               |              |                            |                      |            |         | Taldea edo Eskala                             | Azpi-eskala | Klase | Koefizientea        | Derrigor-tasun Data |                          |
| 1               | Idazkari-Kontuhartzailea            | 1                | B             | L            | 27                         | 25.709,73            |            | I-K     | HN                                            | I-K         |       | 4                   | 91.03.31            | DP-1                     |
| 1               | Kontuhartz. eta Diruz. Administr.   | 1                | A             | LO           | 19                         | 16.436,24            |            | I-K     | AO                                            | AOA         |       | 2                   | 91.03.31            | GB-2.LH                  |
| 2               | Admin. Orokorreko Administraria     | 1                | A             | LO           | 19                         | 16.436,24            |            | I-K     | AO                                            | AOA         |       | 3                   | 98.11.26            | GB-2.LH                  |
| 3               | Idazkar. eta Kontuh. Administraria  | 1                | A             | LO           | 19                         | 16.436,24            |            | I-K     | AO                                            | AOA         |       | 3                   | 92.03.31            | GB-2.LH                  |
| 4               | Admin. Orokorreko Administraria     | 1                | A             | LO           | 19                         | 16.436,24            |            | I-K     | AO                                            | AOA         |       | 3                   | 08.10.31            | GB-2.LH                  |
| 1               | Kudeaketako Erdim. Teknikaria       | 1                | A             | LO           | 22                         | 18.293,24            |            | I-K     | BA                                            | BZ          | EZ    | 4                   | 96.06.26            | DP-2                     |
| 1               | Udaltzain Kaboa                     | 1                | A             | L            | 22                         | 30.840,40            |            | U       | BA                                            | BZ          | U     | 3                   | 97.04.24            | EG                       |
| 2               | Udaltzaina                          | 2                | A             | LO           | 18                         | 24.029,05            |            | U       | BA                                            | BZ          | U     | 2                   | 92.03.31            | EG                       |
| 3               | Udaltzaina-Operarioa                | 1                | A             | LO           | 18                         | 24.029,05            |            | U       | BA                                            | BZ          | U     | 2                   | 01.01.25            | EG                       |
| 1               | Kultura Koordinatzailea             | 1                | A             | LO           | 23                         | 21.611,20            |            | KU      | BA                                            | BZ          | EB    | 4                   | 92.03.31            | Diplomat.                |
| 2               | Liburut. eta Adm. Orok. Administ.   | 1                | A             | LO           | 19                         | 16.436,24            |            | KU/I-K  | BA                                            | BZ          | EB    | 3                   | 92.03.31            | GB-2.LH                  |
| 1               | Kiroletako Koordinatzailea          | 1                | A             | LO           | 23                         | 21.611,20            |            | KZ      | BA                                            | BZ          | EB    | 3                   | 91.03.31            | DP                       |
| 2               | Kiroletako Monitorea                | 1                | A             | LO           | 18                         | 17.012,95            |            | KZ      | BA                                            | BZ          | EB    | 2                   | 92.03.31            | EG-1.LH                  |
| 1               | Zerbitzuetako Koordinatzailea       | 1                | A             | LO           | 21                         | 30.024,44            |            | OB      | BA                                            | BZ          | OP    | 3                   | 17.12.19            | Diplomat.                |
| 1               | Zerbitzuetako Arduradun Nagusia     | 1                | A             | LO           | 21                         | 30.024,44            |            | OB      | BA                                            | BZ          | OP    | 2                   | 90.11.22            | GB-2.LH                  |
| 2               | Brigadako Operaria eta Lurperatz.   | 1                | A             | LO           | 16                         | 21.636,43            |            | OB      | BA                                            | BZ          | EB    | 1                   | -                   | EZ                       |
| 3               | Brigadako Operaria                  | 1                | A             | LO           | 16                         | 21.636,43            |            | OB      | BA                                            | BZ          | EB    | 1                   | -                   | EZ                       |
| 1               | Arlo Teknikoko Koordinatzailea      | 1                | A             | LO           | 25                         | 25.668,41            |            | H       | BA                                            | AT          | ET    | 3                   | 00.03.07            | AT                       |
| 1               | Gizarte Zerbitzuet. Koordinatzailea | 1                | A             | LO           | 21                         | 18.962,22            |            | GZ      | BA                                            | AT          | ET    | 3                   | 03.12.18            | GL                       |

## OHARRA: Laburduren azalpena

(\*) Destinu Osagarri Mailak, Eusko Jaurlaritzak, Euskal Administrazio Publikoetako Funtzionarien Soldatei buruzko 207/1990 Dekretuan, uztailaren 30ekoa, xedatutakoari egokituta daude.

B = Berariazkoa  
 A = Berezi gabea  
 L = Merezimenduen Lehiaketa  
 LO = Lehiaketa-Oposaketa

I-K = Idazkaritza-Kontuhartzaitetza  
 U = Udaltzaingoa  
 OB = Obretako Brigada  
 H = Hirigintza  
 GZ = Gizarte Zerbitzuak  
 KU = Kultura  
 KZ = Kirol Zerbitzuak  
 GB = Eraikin eta Kale Garbiketa

HN = Habilitazio Nazionalako Funtzionaria  
 AO = Administrazio Orokorra  
 BA = Berariazko Administrazioa

AOA = Administrazio Berariazko Administrazioa  
 AOL = Administrazio Berariazko Administrazio Laguntzaila  
 BZ = Berariazko Zerbitzuak  
 AT = Azpieskala Teknikoa

EB = Eginkizun Bereziak  
 OP = Ofizioetako Pertsonala  
 ET = Erdimailako Teknikaria

EZ = Eskolaritate Ziurtagiria  
 EG = Eskola Graduatua  
 GB = Goimailako Batxilerra  
 1.LH = Lehen Mailako Lanbide Heziketa  
 2.LH = 2. Mailako Lanbide Heziketa  
 DP = Erdi Mailako Tituladuna  
 DP-1 = Zuzenbidea, Ekonomi eta Enpresa, Zientzia Politiko eta Soziologian 3 urte  
 DP-2 = Zuzenbidea, Ekonomi eta Enpresa, Zientzia Politiko eta Ingenieritza edozein adarretan, 3 urte  
 AT = Arkitekto Teknikoa  
 GL = Gizarte Zerbitzuetan Diplomatura edo Gizarte Langilea.

# LAN PERTSONAL FINKOARI ERRESERBATUTAKO LANPOSTUAK

| Ordena Zenbakia | Izena                | Lanpostu Kopurua | Lanpostu Mota | Hornitze Era | Kategoria Lanbidea | Asimilazio Maila Destinu Osagarria | Dedikazioa | Bulegoa | Lanpostu horretarako exijitutako ukanbeharrak |             |        |                   |                |                          |
|-----------------|----------------------|------------------|---------------|--------------|--------------------|------------------------------------|------------|---------|-----------------------------------------------|-------------|--------|-------------------|----------------|--------------------------|
|                 |                      |                  |               |              |                    |                                    |            |         | Adskripzioa                                   |             |        | Hizkuntz Eskakiz. |                | Exijitzen den Titulazioa |
|                 |                      |                  |               |              |                    |                                    |            |         | Taldea edo Eskala                             | Azpies-kala | Klasea | Koefizientea      | Aginduzko Data |                          |
| 1               | Kiroldegiko Atezaina | 1                | A             | LO           | 15                 | 15                                 |            | KZ      | BA                                            | BZ          | EB     | 2                 | 92.03.31       | EZ                       |
| 1               | Aretoen Garbitzailea | 1                | A             | LO           | 12                 | 12                                 |            | GB      | BA                                            | BZ          | EB     | 1                 | -              | EZ                       |

Denen jakinerako adierazten dena, Erregimen Lokaletako gaietan indarrean dauden legezko xedapenak onartzen dituen apirilaren 18ko 781/1986 Erret Dekretu-Legearen 127. artikuluan xedatutakoa betez.

Lazkao, 2018ko urtarrilaren 25a

Alkatea.



**LAZKAOKO**  
UDALAK  
Izotua: Félix Urkola Irlarte.